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Der Beste Mann -
Single

Kings Of Swing Vol.2

Atomic B.*

Weihnachtliche
Momente

Password: | Love
Jazz

Beat My Dog

Let's Swop*

Studio Konzert*
Live LP

New Traditions

Life Stream*
(Preis der dt.
Schallplattenkritik)

Die Mantel Gala*
With A Little Help

From Your Friends

Dame Sticht*

25 Jahre Bigband
der MH Stuttgart

30 Jahre
Landesjazzorchester
Baden-Wirttemberg

Passt Scho’ *
Befligelt*

The Year Of The Rat*

Brass Mashine

No More Blues

DISKOGRAPHIE TOBIAS BECKER

Band

Vintage Vegas & Bigband

SWR Bigband

Tobias Becker Bigband

Landespolizei Orchester

Tobias Becker Bigband

Verena Nibel Quartett

Vintage Vegas & Bigband

Tobias Becker Bigband

Eberhard Budziat Jazz

Orchester

Tobias Becker Bigband

Tobias Becker Bigband

Landespolizei Orchester

mit Frl. Wommy Wonder

Bigband der MH Stuttgart

LadazzO B.-W.

mit Frl. Wommy Wonder
mit Frl. Wommy Wonder

Tobias Becker Bigband

LadazzO B.-W.

LadazzO B.-W.

Funktion

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

Arrangeur

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

Arrangeur und Pianist

MD, Komponist,
Arrangeur

Pianist

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

Pianist

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

MD, Arrangeur und
Pianist

Arrangeur

Pianist, Arrangeur

Arrangeur

Pianist, Arrangeur

Pianist, Arrangeur
Pianist, Arrangeur

MD, Komponist,
Arrangeur und Pianist

Pianist, Arrangeur

Pianist, Arrangeur

Label

Vintage Vegas Records /
vvrs002-2 / LC.: 05009

SWR Music LC: 11628

NEUKLANG NCD4136
EDEL:Kultur

BCD7430

HGBS 20046

NCD4111

Vintage Vegas Records /
vvrs002-2 / LC.: 05009

NEUKLANG / KatalogNr.:
NCD4095 / LC.: 13834
cb music, 2013/ LC.: 10779

NEUKLANG / KatalogNr.:
NCD4068 / LC.: 13834

ohne

ohne

ohne

ohne

ohne

ohne
ohne

ohne

ohne

ohne

[
Y
=
=

2016

2016

2016

2015

2015

2014

2014

2014

2013

2013

2012

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2008

2008

2007



